Page1-9                                Rev.1.1  June-13-2018
Milestone Semiconductor Inc.
摩托车磁电机同步调压器控制IC
GND2 1
2
3
4
5

 MST007
XXXX
 订货信息
产品名称 封装形式 打标信息 最小包装
MST007 LQFP32L MST007
XXXX
待定
 描述
MST007是一款用于摩托车磁电机同步
调压器的控制IC，适用于大功率磁电机应用。
内置多重保护机制。在电瓶断开情况下，
能够保护负载免受高压冲击。采用过零调压的
方式，可抑制系统的电磁干扰，减少调压器热
负荷。通过内部时序管理，均匀分配各相的功
率，避免了单一相功率集中的现象，控制调压
器平稳有序工作，保障摩托车充电系统可靠耐
用。采用集成IC，可减小电瓶的静态电流消耗，
延长电瓶使用寿命。
 特点
- 采用过零调压模式
- 大功率同步调压器
- 过压时及时调压
- 均匀分配各相功率
- 热插拔保护
- 电源调制电压可调
- 超低静态电流
- 简洁的应用方案
Administrator
打字机
15852732881
Page2-9                                Rev.1.1  June-13-2018
Milestone Semiconductor Inc.
摩托车磁电机同步调压器控制IC
 引脚定义
PIN NAME DISCRIPTION
1 GND2 第二相上管驱动的GND端口
2 VCC3 第三相上管驱动电路VCC端口
3 SDRV3 第三相上管驱动电路驱动端口
4,6,8,25,28,32 NC 空脚，未打线
5 GND3 第三相上管驱动的GND端口
7 SR3 第三相高端采样端
9 DRV1 第一相下管驱动端口
10 PH1 第一相电压采样端
11 DRV2 第二相下管驱动端口
12 PH2 第二相电压采样端
13 DRV3 第三相下管驱动端口
14 PH3 第三相电压采样端
15 VCL 设置调整电压下限
16 VCH 设置调整电压上限
17 GND 系统地
18 VREF 2.5V参考电压
19 VCC 芯片内部电源输出端
20 VBAT 电瓶连接端
21 ISEN 电瓶电压检测端
22 TD 磁电机工作检测端口
23 VCC1 第一相上管驱动电路VCC端口
24 SDRV1 第一相上管驱动端口
26 GND1 第一相上管驱动的GND端口
27 SR1 第一相高端采样端
29 SR2 第二相高端采样端
30 VCC2 第二相上管驱动电路VCC端口
31 SDRV2 第二相上管驱动端口
Page3-9                                Rev.1.1  June-13-2018
Milestone Semiconductor Inc.
摩托车磁电机同步调压器控制IC
 绝对额定最大值 (常温 25°C)
特征 符号 范围 单位
VCC3 相对于 GND3 电压  -0.3 ~7 V
SDRV3 相对于 GND3 电压  -0.3 ~7 V
VCC2 相对于 GND2 电压  -0.3 ~ 7 V
SDRV2 相对于 GND2 电压  -0.3 ~ 7 V
VCC1 相对于 GND1 电压  -0.3 ~ 7 V
SDRV1 相对于 GND1 电压  -0.3 ~ 7 V

        注释：
1，  接入某引脚。如PH3表示与PH3引脚相连。
2，  接入某端口。表与磁电机某个相线相连接。
3，  接入某端口。表示与电池某个极板相连接。
PART ID PART  VALUE MANUFACTURER PART NUMBER QTY
MST007        IC         MST MST007 1
       SY6345        IC          SY        SY6345 1
C1,C7 100nF 0805 50V SAMSUNG CL21B104KBFNNNE 2
C2,C3,C4,C5 1uF 0805 16V SAMSUNG CL21B105KOFNNNE 4
C6,C8,C9,C10,C11 10uF 0805 50V SAMSUNG CL21B106KBHNNNE 5
C12*6 4.7uF 50V LELON VES4R7M1H0405-TRO 6
Q7 MMBT5551 SOT23 DIOTEC MMBT5551 1
D1,D2,D3,D4,D5,D6,D7 1N4148
SOD-123
SK 1N4148W 7
R1 24K 0603 1% YAGEO RC0603FR-0724KL 1
Page5-9                                Rev.1.1  June-13-2018
Milestone Semiconductor Inc.
摩托车磁电机同步调压器控制IC
PART ID PART  VALUE MANUFACTURER PART NUMBER QTY
R4,R5,R6 2K 1206 5% YAGEO RC1206JR-072KL 3
R8,R9,R10 5.1R 0805 5% YAGEO RC0805FR-075R1L 3
R2 2K 0603 1% YAGEO AC0603FR-072KL 1
R3 99K 0603 1% YAGEO AC0603FR-0799KL 1
R7,R11,R12,R14 20R 0805 5% YAGEO RC0805FR-0720RL 4
R13 300R 0805 5% YAGEO RC0805FR-07300RL 1
R15 10K 1206 5% YAGEO AC1206JR-0710KL 1
R16 10K 0805 5% YAGEO AC0805JR-0710KL 1
R17 180K 0805 5% YAGEO AC0805JR-07180KL 1
R18 20K 0805 5% YAGEO AC0805JR-0720KL 1
 电气参数 VBAT=12V, TA=25°C, unless otherwise specified)
Characteristics Symbol Conditions Min Typ. Max Units
调压器输出电压 VBAT 磁电机接电瓶或负载情况下 14 14.5 15 V
VCC工作电压 VCC_MAX